de marturibus ei donavit. Jofrido Coco, duas cappas pluviales, alteram forratam. Præcipue Archidiacono præcepit, ut campanam quam facere proposuerat, consummaret. Magistro Hugoni lectisternum vario forratum. Nicolo filio Archidiaconi superpelliceum vario forratum. Eschillo Presbytero cappam forratam, quæ est in castro de Haffn. Christianum Cocum, qui injuste captus erat in servitutem, libertate donavit. Achoni magistro laterum, & Achoni Lapicidæ præcepit ut Archidiaconus benefaceret. Pixedem argenteam cum reliquiis monasterio de Sora dedit. Retribuat ei Dominus mercedem in vita æterna Amen.

828.

1202—1241.

Kon. WALDEMARS i Danmark Bref till Lybeck med tillstånd att uppå Predikare-Brödernas begäran, få vid Falsterbo uppföra en fyrbåk; förbud att den samma ofreda, och tillstånd derjemte att i Riket hugga för den samma behöflig ved.

K. v. 64.

WOLDEMARVS Dei gracia Danorum Slavorumque rex. Omnibus presentes litteras inspecturis salutem & gratiam. Cum idem quod racionabile est petitur, conveniens est, ut pia exaudicio subsequatur. Hinc universitati nostre Lubicensi notum facimus, quod nos ad rogatum fratum ordinis predicatorum & ob dilectionem omnium mercatorum indulgemus in Falsterbode fieri signum aliquod discretivum pro vitando periculo navigancium, quin immo grates referimus omnibus tam pio operi operam exhibentibus efficacem. Ut autem opus huiusmodi post quia multis expensis & laboribus fuit consummatum inviolabile perseveret, inhibemus districtius omnibus in nostro dominio constitutis sub obtentu gracie nostre, ne quis illud ausu temerario palam vel occulte infringere audeat vel vastare, & super his presentem paginam conscripsimus, sigilli nostri munimine roboratam. Ceterum prefatum opus favore debito prosequi cupientes ligna ad hoc necessaria in regno nostro secandi liberam concedimus facultatem.

829.

1210—1216.

Konung ERIC KNUTSSONS Bref om gränsen för Byarums klostres ägor uppå skogen vid Stigamo.

D. a. 7: 451. *)

ERICUS D. G. Sweorum Rex, uniuersis sanctæ matris ecclesiæ filiis presentibus et posteris præsens scriptum cernentibus perpetuam in Christo

*) Med anteckningen: "Collat. med K. Waldemars Orig. PermCop." Se föregående N:o 492.